K<)
g

Hinter- u. Vorderrdder m. Bereifung

104

FAHR 20293

Rear and front wheels with tyres

Y

“
j. r

Roues arriére et avant avec

_ pneumatiques

Ruedas delanteras y traseras con
neumaticos




Hinter- u. Vorderréider m. Bereifung Rear and front wheels with tyres

Roues arriére et avant avec
pneumatiques

Ruedas delanteras y traseras con
neumdticos

 Bild-Nr.

o Teil Nr.  |Stiickzahl
625;:; Part nr. Quantity
no. no. de pi¢ce | Nombre
Grc:ll;ado Pieza no. |Cantidad
1-3| 928550 2 Vollst, Vorderrad mit Bereifung Front wheel, complete, with tyre Roue avant compléte avec pneuma- Rueda delantera completa con
5.00 — .00 — matique 5.00 — 16 neumdtico 5.00 —16
1-3| 328600 2 *Vollst. Vorderrad mit Bereifung *Front wheel, complete, with tyre  *Roue avant compléte avec *Rueda delantera completa con
5.50 — : 550 —16 pneumatique 5.50 — 16 neumdtico 5.50—16
1 938 550 2 Scheibenrad 3,25D x 16 Disk rim, 3,25D x 16 Jante & disque 325D x 16 Llanta de disco 3,25D x16
2 938 551 2 Luftschlauch z. Decke 5.00 —16 Air tube for tyre 500—16 Chsambre & air pour enveloppe C%ngara ({Ig aire para cubierta
2 338 601 2 *Luftschlauch z. Decke 5.50 — 16 *Air tube for tyre 550 —16° *Chsusrr(;bre12 air pour enveloppe *Cdnswqra de6aire para cubierta
3 938 553 2 Decke 5.00 — 16 Tyre 500 —16 Enveloppe 5.00 — 16 Cubierta 5.00 — 16
3 338 600 2 *Decke 5.50 — 16 *Tyre 550 — 16 *Enveloppe 5.50 — 16 *Cubierta 5.50 —16
49| 1728 500 2 °Volist. Hinterrad 8 —24 mit Spur- °Rear wheel, complete, 8 —24, °Roue arritre, compléte, 8 — 24, °Rueda trasera, completa, 8—24,
- verstellung with thread adjustment avec réglage de voie con reglaje de via
4-9 | 1728 500/A 2 °°Vollst. Hinterrad 8 — 24 mit Spur- °°Rear wheel, complete, 8 — 24, °°Roue arriére, compléte, 8 —24,  °°Rueda trasera, completa, 8 —24,
vers'rellur:jg with thread adjustment avec réglage de voie con reglaje de via
4-7 | 1728 505 2 °Scheibenrad W 7 x 24 mit Spur- °Disk rim W 7 x24 with thread °Jante & disque W 7 x24 avec °Rueda de disco W 7 x 24 con
verstellun(? adjustment . réglage de voie ' reglaje de via
4-7 | 1728 505/A 2 °Scheibenrad W 7 x 24 mit Spur-  °°Disk rim W 7:x 24 with thread °°Jante & disque W 7x 24 avec °°Rueda de disco W 7 x 24 con
verstellung adjustment réglage de voie reglaje de via
4 | 1738 505 2 Felgenbett Rim Jante Llanta
5 | 1738506 2 °Felgenflansch °Rim disk center °Disque de jante -Disco de llanta
5 | 1738 506/A 2 °°Felﬁenﬂan‘sch ) * °oRim disk center °°Disque de |ante . °9Disco de llanta
6 | 1728 504 8 Sechskantschraube M 14x15x75 Hexagon head bolt, M 14x15x75, Vis téte é6-pans, M 14x15x 75, Tornillo cab. hexagonal, M 14x1,5x75,
mit Sicherungsblech - ~ with safety plate avec arrétoir con chapita fiadora
7 640 245 8 Befestigungsmutter M 14x1,5 Fastening nut, M 14x 1,5 Ecrou de fixation, M 14x 1,5 Tuerca de sujecion, M 14x1,5
8 938 508 2 Luftschlauch z. Decke 8 — 24 Air tube for tyre 8 —24 Ch8umlg4e & air pour enveloppe Cdamur&de aire para cubierta
9 938 507 2 Decke 8 — 24 _ Tyre 8—24 Enveloppe 8 —24 Cubierta 8 —24
4-9 | 1728 501 2 °Vollst. Hinterrad 9—24 mit Spur-  °Rear wheel, complete, 9 — 24, °Rove arritre, complete, 9 — 24, °Rueda trasera completa 9—24,
verstellung avec réglage de voie con reglaje de via
4-9 | 1728 501/A 2 °oVollst, Hinterrad 9 —24 mit Spur- °°Rear wheel, complete, 9 — 24, °°Roue arriére, compléte, 9—24,  °°Rueda trasera completa, 9 — 24,
47 |1 verstellun with thread adjustment avec réglage de voie con reglaje de via
-7 | 1728 506 2 .°ScheibenrucFW 8x24 mit Spur- °Disk rim W 8x 24 with thread °Jante & disque W 8x 24 avec °Llanta de disco W 8 x24 con
47 | 1728 506/A verstellun adjustment réglage de voie reglaje de via
) / 2 °°Scheibenrut? W 8x 24 mit Spur- °°Disk rim W 8 x 24 with thread °°Jante & disque W 8 x 24 avec °°Llanta de disco W 8x 24 con
4 | 1738507 verstellung -adjustment réglage de voie reglaje de via
5 | 173850 2 Felgenbett Rim Jante Lianta
5 |1738 508 A 2 °Felgenflansch °Rim disk center °Disque de jante °Disco de llanta
6 | 1728 503/ 2 °°Felgenflansch °°Rim disk center °°Disque de {ante °°Disco de llanta ’
8 Hexagon head bolt, M 14x1,5x75, Vis tate 6-pans, M 14x1,5x 75, Tornillo cab. hexagonal, M 14x1,5x75,

. Sechskantschraube M 14x1,5x75
mit Sicherungsblech

*fiir Hochradschlepper

°his Schlepper-Nr. 130 365

°ab Schiepper-Nr. 130 366
°, °° paarweise austauschbar

with safety plote

*for high wheel tractor
°up to tractor nr. 130 365

°%from tractor nr. 130 366 onwards
°-°Cinterchangeables par jeu

°.%%interchangeable by pairs

avec arrétoir

*pour tracteur & roues hautes
°jusqu’au tracteur no. 130 365
°og partir du tracteur no. 130 366

con chapita fiadora

*para tractor con ruedas altas
°hasta tractor no. 130365
°°desde tractor no. 130 366

.99 intercombiables por juego

105



Hinter- u. Vorderriider m. Bereifung

FARR 20293

Rear and front wheels with tyres

Roues arridre et avant avec
~ pneumatiques

Ruedns.deluntems y traseras con
neumdticos




Hinter- u. Vorderrdder m. Bereifu;{g‘ Rear and front wheels with tyres

Roues arriére et avant avec
pneumatiques

Ruedas delanteras y traseras con
neuméticos

Bl.ld s Teil Nr. Stickzahl
Fig. nr. )
Desiie Part nr, Quantity
no. no. de pi¢éce | Nombre
Grc:‘l())ado Pieza no. |{Cantidad
7 640 245 8 Befestigungsmutter M 14x1,5 Fastening nut, M 14x1,5 Ecrou de fixation, M 14x1,5 Tuerca de sujecion, M 14x15
8 | 1038502 2 Luftschlauch z. Decke 9 —24 Air tube for tyre 9—24 Chgumb2rf & air pour enveloppe Cé‘t)mar&de aire para cubierta
9 ;1038501 2 Decke 9 — 24 Tyre 9 — 24 Enveloppe 9 — 24 Cubierta 9 —24
4911728502 2 *Vollst. Hinterrad 8—32 mit Spur-  *Rear wheel, complete, 8 — 32, *Rove arritre, compléte, 8—32,  *Rueda trasera completa 8—32 con
verstellung with thread adjustment avec réglage de voie regloje de via .
. 4-7 | 1728 507 2 *Scheibenrad W 7 x 32 mit Spur- *Disk rim W 7 x 32 with thread *Jante & disque W 7 x 32 avec *Llanta de disco W 7 x 32 con reglaje
| verstellung adjustment réglage de voie de via
4 11738509 2 *Felgenbett *Rim *Jante *Llanta
5 11738510 2 *Felgenflansch °Rim disk center *Disque de jante *Disco de llanta
6 | 1728504 12 Sechskantschraube M 14x1,5x75 Hexagon head bolt, M 14x1,5%75, Boulon téte 6-pans, M 14x1,5x75, Tornillo cab. hexagonal, M 14x1,5x75,
; mit Sicherungsblech with safety plate avec arrétoir con chapita fiadora
7 640 245 12 Befestigungsmutter M 14x 1,5 Fastening nut, M 14x 1,5 Ecrou de fixation, M 14x 1,5 Tuerca de sujecién, M 14x 1,5
8 938518 2 *Luftschiauch z Decke 8 — 32 *Air tube for tyre 8 —32 *C%am%rze & air pour enveloppe *Camara de aire para cubierta
9 938 517 2 *Decke 8 — 32 *Tyre 8 —32 *Enveloppe 8 — 32 *Cubierta 8 — 32
4911728 503 2 *Vollst. Hinterrad 10— 28 mit Spur- *Rear wheel, complete, 10— 28, *Roue arriere, compléte, 10 —28, *Rueda trasera completa 10— 28,
verstelluu:jg X with thread ‘adjustment avec réglage de voie con reglaje de via .
4-7 | 1728 508 2 *Scheibenrad W 9x 28 mit Spur-  *Disk rim W 9 x 28, with thread *Jante & disque W 9x 28 avec *Llanta de disco W 9 x 28 con reglaje
verstellung _adjustment réglage de voie de via
} 4 | 1738511 2 *Felgenbett *Rim *Jante *Llanta
5 | 1738512 2 *Felgenflansch *Rim disk center *Disque de jante *Disco de llanta
6 | 1728 504 12 Sechskantschraube M 14x15x75  Hexagon head bolt, M 14x15x75, Boulon téte 6-pans, M 14x15x75, Tornillo cab. hexagonal, M 14x1,5x75, -
‘ ) mit Sicherungsblech with_safety plate avec arrétoir con chapita fiadora
7 640 245 12 Befestigungsmutter M 14x 1,5 Fastening nut, M 14x1,5 Ecrou de fixation, M 14x 1,5 Tuerca de sujecion, M 14x15
8 338 605 2 *Luftschlauch z. Decke 10 —28 *Air tube for tyre 10— 28 *Ch%mbre & air pour enveloppe *Cédmara de aire para cubierta
10—28 —_
9 338 604 2 *Decke 10 —28 *Tyre 10— 28 *Enveloppe 10— 28 *Cubierta 10— 28
54 511 2 Vollst. Ventil fir Vorderrad Valve complete for front wheel Valve compléte pour rove avant Vdclvtjla completa para rueda
| elantera
928 507 2 Vollst. Ventil fir Hinterrad Valve complete for rear wheel Valve complete pour roue arrigre  Vdlvula complets para rueda
) trasera
\ 938 554 2 Ventil mit Schutzkappe Valve with protection cap Valve avec capuchon Vdlvula con capuchén
| — 54514 4 Ventileinsatz Valve insert Céne de valve Cono de vdlvula

*fir Hochradschlepper

*for high wheel tractor

*pour tracteur & roues hautes

*para tractor con ruedas aitas

107




Sitzfeder mit Muschelsitz, Mudguard, seat spring with conch- Garde-boues, ressort de sidge
vordere und hintere Kotfliigel

avec sldge forme coquille

Guarda-barros, muelle de aslento
shaped seat

con asiento forma concha

7 el /
o i !
o
N 21§
¢ J o
N ESID
§§ k3 6
(K& .
17
) O 77
m: 012 LEZ,
%ﬁh e
54 77
FARR 20292
“ 108




Sitzfeder mit Muschelsitz,
vordere und hintere Kotliigel

Mudguard, seat spring with conch- Garde-boues, ressort de siége

shaped seat

Guarda-barros, muelle de asiento
con asiento forma concha

Benennung

Designation

avec sidge forme coquille

- Désignation

Designacién

o || Teil Nr. - [stockzal
Dessin ; Part nr. | Quantity
no. Ino. de piécei Nombre
Grabado| pig,q no, | Cantidad
no, i
1-4 1718 400 1
1718 401 1
1718 402 1
718403 1
1 1728400 1
11728 401 1
11728 402 1
11728 403 1
2 | 228402/A 1
! 228 403/A 1
928 401/A 1
© 928 441/A 1
3 - 640128 16
4 641959 6
5 938410 2
6 94 . 2
7 1 440171 4
8 | 640126 1
9 1328402 2
10 641832 10
1 640130 18
12 641630 10
13 641828 8
1419,8 | 928100 .
|
14-16,8 | 928102 1
15 1438100 1
16 640191 7
17 738600 ]
18 440223 2
19 640729 2
20 938104 1
21 641790 4
2 1428403 1
1428 404 1
B 785 6

Vollst. Sitzkotfiigel links
mit Haltebige
Vollst, Sitzkotfligel rechts
mit Haltebligel
*Vollst. Sitzkotfligel links
mit Haltebigel -
*Vollst. Sitzkotfligel rechts
mit Haltebiige!
Vollst. Sitzkotfiigel links
Vollst, Sitzkotfligel rechts
*Vollst. Sitzkotfligel links
*Vollst. Sitzkotfiigel rechts
Vollst. Haltebiigel links
Vollst. Haltebiigel rechts
*Vollst, Haltebiigel links
*Vollst. Haltebiige! rechts
Federring 10
Sechskantschraube M 10 x 20
Haltefeder

Beilage ,
Flachrundschraube M 6 x 15 Mu
Federring 6 .
Vollst, Befestigungskonsole

fir Kothligel
Sechskantschraube M 14 x 45
Federring 14
Sechskantmutter M 14
Sechskantschraube M 14 x 30
Vormontierte Sitzfeder m. Muschelsitz

Vollst. Muschelsitz
Versteifungsblech
Flachrundschraube M 6 x 12
Sitzfeder

Flachrundschraube M 12 x 45 Mu

" Federring 12

Befestigungsplatte fir Sitzfeder

Sechskantschraube M 10 x 40
Vollst. vord. Kotfiigel! links

Vollst. vord. Kotfliigel rechts
Sechskantschraube M 10 x 22

*for Hochradschlepper

Seat-shaped mudguard left-side
with seat back, complete

Seat-shaped mudguur right-side

with seat back, complete
*Seat-shaped mudguard left-side
with seat back, complete

*Seat-shaped mudguard right-side

with seat back, complete
Mudguard complete, left-side
Mudguard complete, right-side
*Mudguard complete, left-side
*Mudguard complete, right-side
Seat back complete, left-side
Seat back complete, right-side
*Seat back complete, left-side
*Seat back complete, right-side
Spring washer 10

exagon head bolt, M 10x 20
Fastening spring

Washer

Flat head bolt, M 6 x 15
Spring washer 6
Bracket for mudguard

Hexagon head bolt, M 14 x 45
Spring washer 14

exagon nut, M 14
Hexagon head bolt, M 14 x 30

Premounted seat spring with conch-

shaped seat
Conch-shaped seat complete
Stiffening sheet
Flat head bolt, M 6 x 12
Seat sprinﬁ
Hexagon head bolt, M 12 x 45

Spring washer 12
Fastening plate for seat spring

Hexagon head bolt, M 10 x 40

Front mudguard, left-side, complete

Front mudguard, right-side, complete

Hexagon head bolt, M 10x 22

*for high wheel tractors

Garde-boue complet gauche
avec dossier
Garde-boue complet droit
ovec dossier
*Garde-boue complet gauche
avec dossier :
*Garde-boue complet droit
avec dossier
Garde-boue complet gauche
Garde-bove complet droit
*Garde-bove complet gauche
*Garde-boue complet droit
Dossier complet gauche
Dossier complet droit
*Dossier complet gauche
*Dossier complet droit
Rondelle Grower 10
Vis téte é-pans, M 10 x 20

Ressort fixation de manivelle de

lancement
Rondelle

Boulon téte demi-ronde, M 6x 15

Rondelle Grower 6

Console de fixation pour garde-boue

Boulon téte é-pans, M 14 x 45
Rondelle Grower 14

Ecrou 6-pans, M 14

Vis téte 6-pans, M 14 x 30
Ressort de siége avec siége

Siége forme coquille complet
Téle de renforcement

Vis téte demi-ronde, M 6x 12
Ressort de sigége

Boulon téte demi-ronde, M 12x 45

Rondelle Grower 12

Plague de fixation pour ressort de

siége
Vis téte 6-pans, M 10 x 40

Garde-boue avant, gauche, complet

Garde-bove avant, droit, complet

Vis téte 6-pans, M 10 x 22

*pour tracteur & roues hautes

Guarda-barro completo izquierdo
con respaldo
Guarda-barro completo derecho con
respaldo )
*Guarda-barro completo izquierdo
con respaldo
*Guarda-barro completo derecho
con respaldo .
Guarda-barro completo izquierdo
‘Guarda-barro completo derecho
*Guarda-barro completo izquierdo
*Guarda-barro completo derecho
Respaldo completo izquierdo
Respaldo completo derecha
*Respaldo completo izquierdo
*Respaldo completo derecho
Arandela Grower 10
Tornillo cab. hexagonal, M 10 x 20
Muelle sujecién manubrio

Suplemento

Tornillo cab. plana redonda, M 6 x 15
Arandela Grower 6

Soporte fijacién de guarda-barrq

Tornillo cab. hexagonal, M 14 x 45

Arandela Grower 14

Tuerca hexagonal, M 14

Tornillo cab. hexagonal, M 14 x 30

Muelle de asiento montado con
asiento

Asiento completo forma concha

Chapa de refuerzo

Tornillo cab. media-redonda, M 6x12 ’u

Muelle de asiento
Tornillo cab. media-radonda,
M 12x 45
Arandela Grower 12
Placa de sujeciébn muelle asiento

Tornillo cab. hexagonal, M 10 x 40

Guarda-barro completo anterior
izquierdo ;

Guarda-barro completo anterior
derecho '

Tornillo cab. hexagonal, M 10 x 22

*para tractor con ruedas altas

109




\
Anhdngeschiene, Anhtéingebock Draw-bar Yarre d'attelage Barra de firo

K s Y ”

00000 77" o Y Q o s

75 ® 77 770 76
=y 78 . - 78 =

O 0O0O0O0OCOOO O o)
7
© 0O w
S 4 F
6
|
® 77 \
@72

' 525 .1
FAHR 20149 2 ‘ ) _ |

1o



Barra de tiro

Anhéingeschiene, Anhéingebock Draw-bar Barre d'aftelage
ild-Nr, . )
l:::: l:rr JTeil Nr. éSii}ckzuhlj
Dessin | Part nr. Quantity Benennung Designation Désignation Designacion
no. ino, de pidce | Nombre ;
Gr c:'kéado Pieza no. |Cantidad.
1 1328 300 1 Vollst. Anhéngeschiene Drow-bar, complete Barre d'attelage complete Barra de tiro completa .
2 1338 304 1 Riffelblech fir Anh&ngeschiene Checkered plate for draw-bar Plate-forme téle cannelée Peldafio de chapa estriada para idem
3 641 807 2 Sechskantschraube M 12 x 25 Hexagon head bolt, M 12x 25 Boulon téte 6-pans, M 12x 25 Tornillo cab. hexagonal, M 12x 25
4 640129 2 Federring 12 Spring washer 12 - ‘ Rondelle Grower 12 Arandela Grower 12
5 641 628 2 Sechskantmutter M 12 exagon nut, M 12 Ecrou é-pans, M 12 Tuerca hexagonal, M 12
6 938 311 2 Befestigungsbolzen Fastening bolt Goujon de fixation Pivote
7 640131 2 Federring 16 Spring washer 16 Rondelle Grower 16 Arandela Grower 16
8 641632 2 Sechskantmutter M 16 exagon nut, M 16 Ecrou 6-pans, M 16 Tuerca hexagonal, M 16
9 1338 302 2 Abstiitzung fir Anhéngeschiene Support for draw-bar Trgvers? support pour barre Riostra para barra de tiro
1 'attelage :
10 238204 2 Lagerbiichse . Bracket bushing Doville Casquillo
11 641 832 2 Sechskantschraube M 14 x 45 Hexagon head bolt, M 14 x 45 Boulon téte 6-pans, M 14 x 45 _Tornillo cab. hexagonal, M 14 x 45
12 640130 6 Federring 14 - Spring washer 14 Rondelle Grower 14 Arandela Grower 14
13 1 641630 é Sechskantmutter M 14 Hexagon nyt, M 14 Ecrou é-pans, M 14 Tuerca hexagonal, M 14
14 | 641833 2 Sechskantschraube M 14 x 50 Hexagon head bolt, M 14 x 50 Boulon téte é-pans, M 14 x50 + Tornillo cab. hexagonal, M 14 x 50
15 728 084 1 Volist. rechte Verléngerung fir Extension for draw-bar, right-side Rallonge compléte droite pour barre Alargadera completa derecha
Anhéngeschiene d'attelage _ o
16 728083 1 Volist. linke Verléingerung for Extension for draw-bar, left-side Rallonge compléte gauche pour Alargadera completa izquierda
‘ Anhéngeschiene barre d'attelage .
228 250 1 *Vollst. verléingerte Anhéingeschiene *Extra long draw-bar, complete *Barre d'attelage extra-longue *Barra de tiro alargada completa
17 640132 2 Federring 20 Spring washer 20 Rondelle Grower 20 Arandela Grower 20
18 938 323 2 Knebelgriff T-handle Manette étoile Manija de muletilla :
19—24 1328 201 1 Vollst. Anhéingebock Hitch jow bracket, complete Méchoire d'attelage compléte avec Boca de enganche completa con
_ étrier soporte
1338 205 1 Typenschild Manufacturer's badge Plaquette ,FAHR" Letrero , FAHR"
640 512 4 Kerbnagel 3x 6 Notched nail, 3:x é Clou & encoches, 3x6 Punta con entallas, 3x 6
19 1328 202 1 Vollst, Rashmen fiir Anhéingebock Jaw bracket Etrier d'attelage Soporte de boca de enganche
20 938220 1 Anhéngemaul Hitch jaw Méchoire d'attelage Boca de enganche
21 938 203 ] Druckfeder fir Anhéingebock Thrust spring for hitch jaw bracket  Ressort amortisseur pour machoire  Muelle amortiguador para boca
d'attelage enganche
22 53545 1 Unterlagscheibe Washer Rondelle entretoise Arandela
2 640 625 1 Kronenmutter M 30 Costle nut, M 30 Ecrou crénelé, M 30 Tuerca almenada, M 30
24 642 857 1 Splint é x 60 Split pin, 6 x 60 Goupille, 6 x 60 Pasador de aletas, 6 x 60
25 643234 2 Stiftschraube AM 14 x 35 Stud AM 14x 35 Goujon fileté AM 14x 35 Espdrrago AM 14 x 35
35 643234 1 *Stiftschraube AM 14 x 35 *Stud AM 14 x 35 *Goujon fileté AM 14 x 35 *Esparrago AM 14 x 35
29 64329 2 Stiftschraube AM 18 x 40 Stud AM 18 x 40 Goujon fileté AM 18x 40 Espdrrago AM 18 x 40
28 640134 2 Federring 18 Spring washer 18 Rondelle Grower 18 Arandela Grower 18
. 641634 2 Sechskantmutter M 18 Hexagon nut, M 18 Ecrou 6-pans, M 18 Tuerca hexagonal, M 18
628 003/A | 1 Yollst. Anhéingebolzen Hitch bolt complete Broche d'attelage, compléte Perno de enganche, completo
53381/A | 1 Anhtingebolzen Hitch bolt Broche d'attelage nue Perno de enganche
S4159/A 1 Sicherung zum Anhdngebolzen Lock spring for hitch bolt Crochet de soreté Hebilla fiadora
53724 1 Kette Chain Chainette

*fiir Hochradschlepper

*for high wheel tractors

*pour tracteur & roues hautes

* Cadenita

*para tractor con ruedas altas



Qutils

§Z__

‘1l 7,

777/,

o

3

200777

Herramienias




Werkzeuge Tools Outils Herramientas
Bild-Nr. |  Teil Nr.  [Stickzahl
Fig. nr. .
Dessin Part nr. Quantity
no. no. de piéce | Nombre Benennung Designation Désignation Designacion
Grabado . .
no Pieza no. |[Cantidad!
; |
1 644 352 o Einfach-Schravubenschliissel 24 Single head wrench 24 Clef simple 24 Llave de boca simple 24
2 644 351 Co Einfach-Schraubenschliissel 22 Single head wrench 22 Clef simple 22 Llave de boca simple 22
3 644321 bl Doppel-Schraubenschlissel 17x19  Double head wrench 17/19 Clef & fourches 17/19 Llave de dos bocas 17/19
4 | 644319 Ly Doppel-Schraubenschlissel 12x 14 Double head wrench 12/14 Clef & fourches 12/14 Llave de dos bocas 12/14
5 © 644345 o] Einfach-Schravbenschlissel 10 Single head wrench 10 Clef simple 10 Llave de boca simple 10
6 644743 . Sechskantstiftschlissel 6 Inn. hexagon pin spanner 6. Clef male 6-pans, 6 Llave macho hexagonal, 6
7 644568 o] Sechskantsteckschlissel B 19 x 27 Hexagon socket wrench B 19/27 Clé & tube, 6-pans, B 19/27 Llave de tubo, hexagonal, B 19/27
8 645317 1 ! Steckschlissel 22 Socket wrench 22 Clé & tube 22 Llave de tubo 22
9 645315. 1 i Steckschlissel 17 Socket wrench 17 Clé & tube 17 Llave de tubo 17
10 644796 1 Drehstift A 12 Pin handle for socket wrench A 12 Poignée pour clé & tube A 12 Poignée pour clé & tube A 12
n 644797 - 1 Drehstift A 14 Pin handle for socket wrench A 14 Poignée pour clé & tube A 14 Pasador para llave de tubo A4
12 53526 2 Reifenmontierhebel Tyre lever Démonte-pneu Palanca de montaje neumdticos
13 639.903: 1 Kombinationszange Combination pliers Pince universelle Alicates
14 53.806. 1 Handhammer Hammer Marteau ' Martillo ‘
15 639085 1 Schraubenzieher Screw driver Tournevis Destornillador
16 639091 1 Ulkanne 0,1 Liter Oil can, 0,1 liter Burette, 0,1 litre Aceitera, 0,1 litro
17 53805 1 Fettpresse Grease gun Pompe & graisse Bomba de grasa
18+19" - 53192/A 1 Vollst, Einfolltrichter Funnel, complete Entonnoir complet Embudo completo
18. 33192/A1 @ 1 Einfolltrichter Funnel Entonnoir nv Embudo suelto
19 53192/A2 1 Einsatz Filter insert Tomis Tamiz
»




Elnzelfellverzeld\ms

Teil-Nr. - Selte” :

Part. Nr. page
No. piéce page
No. pieza pégina

AKD 3017 17
AKD 302Z 17
AKD 303Z 17
AKD 475 17
AKD 478 17
AKD 479 17
AKD 480 17,21
AKD 483 17,21

F2L 1907

GLD 1
GLD 2
GLD 3
GLD 4
GLD 5
GLD 6
GLD 7
GLD 8
GLD 8A
GLD ¢
" GLD A
GLD 32
GLD 33
GLD 34
GLD 35
GLD 36
GLD 37
GLD 38
GLD 39
GLD 40
GLD 41
GLD 42
GLD 44
GLD 45

N —_
Q%mmmmmmm ~N

Ny

™~
-—
‘O‘O\O‘O\O*O‘O*O\l\!\l\lm\l\l\l\l\l\J\I\I\I\I\I\J\J\I

~
o~
~

Index of part numbers

Index numérique

Indice de nimeros consecutivos

Teil-Nr.
Part. Nr.
No. piéce
No. pieza

Seite Teil-Nr.
page | Part. Nr.
page No. piéce
pdgma ; No. piezd
!
1 GLD 206
1 GLD 207
mn . GLD 208
1M GLD 209
1 GLD 210
o GLD 211
1m0 GLD 212
1M i  GLD 271
11 | GLD 272
n GLD 273
N GLD 274
1 GLD 275
N GLD 276
1 GLD 277
mn GLD 278
13 GLD 279
13 GLD 280
13 GLD 281
13 GLD 282
13 GLD 283
13 GLD 284
13 GLD 285
13 GLD 286
13 GLD 287
13 GLD 288
13 GLD 289
13 GLD 290
13 GLD 292
13 . GLD 293
13 GLD 294
13 GLD 295
13 GLD 296
13 GLD 297
13 GLD 298
13 GLD 299
13 GLD 300
15 GLD 301
15 GLD 302
15 GLD 303
15 GLD 321
15 GLD 322
15 GLD 323
15 GLD 326
15 GLD 327
15 GLD 328
15 '  GLD 3%
15 GLD 330
15 GLD 331
17 GLD 351
17 GLD 351 A
17 GLD 352
17 GLD 352 A
7 GLD 353

GLD 353 A
GLD 354
GLD 355
GLD 400

GMD 6
GMD 20
GMD 21
GMD 38
GMD 161
GMD 169

GMDA 534
GMDA 535

GMDN 2
GMDN 41

GMDN 42

GMDN 61

GMDN 85

GMDN 126
GMDN 131
GMDN 132
GMDN 134
GMDN 135
GMDN 137
GMDN 138
GMDN 139
GMDN 271
GMDN 304
GMDN 350
GMDN 414
GMDN 553
GMDN 555
GMDN 556
GMDN 557

52094
53192 A
53192 Al

Teil-Nr. Seite
Partf. Nr. page
No. pigce page
No. pieza pdgma
53843 55
53856 , 35
54113 61
54114 61
54157 61
54159 A 31,111,113
54162 51
54 346 55
54 428 51
54 486 41
54 511 107
54 514 107
55234 é5
228 250 111
228 402 A 109
228 403 A 109
238 204 1M
323519 103
323 520 103
328 600 105
333021

333,522 73,77
333 559 73,77
333562 73,77
333 563 73,77
333 596 81, 85
333480 103
333 681 103
333682 103
333684 103
333690 103
333695 103
333497 103
333698 103
336 021 574
336 200 49
336 201 51
336 304 49
336 305 51
338 600 105
338 601 105
338 604 107
338 605 107
620026 67
622021

61
- . 628003 A 31,171,113
630215 35

" 630227 35
630 267 53,67
631122 29
633218 " 45,55
63401 37

636024 o 5

Teil-Nr., Seite
Part. Nr. page
No. pigce page
No p|eza pdglna
636 039 55
636041 57
636 086
636093
638133 53
638 145 53
638 146 53
639085 115
639 091 115
639 903 115
640 006 69
640 007 63
640011 79,83
640 045 35
640 067 63.
640 079 97
640080 99
640 081 . 99
640082 79,83
640 083 81,85
640 084 71
640102 103
640103 %4
640112 31,65
640113 31
640116 79,83
640124 57
640125 51
640126 9,13, 29, 41, 43,
49 81, 85, 109
640127 5,7, 9 11,13, 19,

640128

640129
640130

640131
640132
640134
640140
640141
640171
64019
640 222
640223
640 245

25 27 35, 41, 43,
1%1 , 65, 67 97

57,9 21,27,33,
37 39, 41, 49,65,
6(7) 97, 99 103,

5, 31, 39, 43, 4
67, 109 1
27, 33,43, 55,67,
97, 109, 'IH 113

33 'H]

’33,111,113
35

99,101

55,109
109

55

109

105,107




Einzelteilverzeichnis

Index of part numbers Index numérique Indice de némeros consecutivos
Teil-Nr. Seite Teil-Nr. Seite | Teil-Nr. Seite ' Teil-Nr. Seite Teil-Nr. Seite ' Teil-Nr. Seite
Part. Nr. page Part. Nr. page Part, Nr, page  Part. Nr. page Part. Nr. page - Part. Nr. page
'\{0- piéce page No. pigce puge No. piéce page No. piéce page No. piece page No. piece page
No. pieza pagina No. pieza pdgina . No, plezo pagina . No. ptezo pdgina No plezo pdgina No pleza pagina
- [
640461 83 641 483 69 641 896 71 1 642847 113 644 061 53 | 646027 21
640 471 79 641 575 57 641 897 13,63 .| 642849 35 644082 49 646090 81
640 512 1M,113 641 591 29 641 941 45,55, 81, 85 642 852 69 644083 51 646095 99
640 514 31 641 612 59 641943 15, 41, 43,45, 49 642 857 1M 644100 53,55,57 | 646144 75
640533 9,41 641 622 57 641 945 15,43 642 933 27 644101 53 | 646150 75
640 537 4] 641 623 51 641947 5,9, 11, 25, 65 642 941 1 644102 51,83,55 | 646196 75
640538 41 641624 15, 29,43, 49, 63 641 948 41 61 99,103 642 949 65 644143 15,41+ 680135 51
640 544 9 641 626 15 17,19, 27, 39, 641949 7, 9 H 15,25 642952 75 644144 99 | 680204 49
640 585 : 9. 3 65 67 641 950 53 642 962 73,77 644145 5 | 680305 57
640 625 m 641627 5,9, 21 27,33, 43, 641 953 15, 67 642 963 73,77 644 146 5 | 680321 57
640 654 35 53 67 73 77, 79, 641 954 45, 65 642 964 97 644154 9,21, 680331 51
640 655 69 641 957 29 643172 29 644158 9 1 680332 51
640 661 67 641 628 5 27 31 67, 79, 641 959 29,39,109 643174 21 644159 41 1 680430 29,53
640 672 73 m 641 960 79,83 643177 19,27 644161 15 | 680 502 51
640 673 17,77 641 630 33 63, 67, 109, 641 967 79,83 643183 17,19 644165 5 | 680 508 9,57
640 674 9 11, 13 641 969 43,55 643189 21 644171 63 ! 680701 51
640 686 73,77 641 632 33, M 641 975 69 643194 17 644173 27 683004 57
640702 ‘ 53 641 634 11, 113 641 987 9 643 208 5 644177 5 . 683005 57
640782 ‘ 37 641 646 101 641 994 : 13 643 209 5 644 203 9,15 1+ 683025 59
640 814 101 641 661 51 641 995 15 643210 29 644 204 9,25,29 683027 57
640 824 71 641 663 9 641 996 - 45 643 221 5,31 644 206 11,17 683028 59
640 825 ) 71 641 665 69 642086 7 643232 35 644 226 29 683 040 59
640826 89,93 641748 81,85 642088 7 643233 33 644 290 55,63,69,717 . 683041 57
640931 15 | ¢41752 9 642161 91,95 643234 111,113 644 291 11,31 687 053 51
640 934 69 641758 27, 65,97 642191 4 643 261 113 644 292 31,63 688 023 57
640 936 7 641 759 63 642197 41 643291 m 644 294 69 726 005 49
640997 65 641 760 35,41,101 642198 27 643 300 27 644 319 115 726 009 49
641 002 91,95 641 761 63 642 206 5 643 301 27,49 644 321 115 728 083 M
A/1010 33 641 765 29 642 207 5 643 302 103 644 345 115 728 084 m
s M. 71 | 641 767 73,77 642 212 5 643303 29, 43, 53,83,103 644 351 115 728 960 45
, €7 93 441 749 15 642914 © 15 643 204 49 644 352 115 730029 25
0 6m775 39 642 260 15,75 643 307 45 644 487 13 731 008 43
7049 79.83 641784 67 642262 97 643309 113 644 489 1 731 045 29
(/1059 97 641785 109 642 266 103 643312 113 644 521 91,95 732008 65
641137 63 641786 5,7,27,53 642 268 79,83 643320 37 644 525 1,71 736017 55
641139 99 641 787 99,103 642271 65,9, 95 643 567 81,85 644 568 115 736 053 51
641140 97,101 641 788 37, 49, 69, 103 642273 81,85 643 580 103 644715 89,93 736 054 51
641142 97 641 790 109 642 275 99,103 643 584 79,83 644745 115 736 058 53
641153 99 641 791 67,97 642 282 63 643 620 53 644796 115 736 070 51,59
641173 101 641794 33,79,83 642 363 23 643 632 73,77 644797 115 736 072 55
641174 oI 641 805 51 642 370 63, 81,85 643 644 79 645021 41 736 076 57
641178 71 641 807 31,1 642 373 63 643 677 79 645041 41 736077 53
641179 71 641 808 11,39, 49, 67 642 464 55 643816 57 645153 5 736078 49
641187 89,93 641 809 . ; 642 661 91,95, 97 643 820 59 645 256 63 736113 53
641 245 81,85 641 819 67 642 663 67 643 821 51 645273 71 736129 53
641 247 13 641 828 109 642766 101 6439 7,13 645 315 115 736 201 51
641 249 1,95 641831 3 642817 23 643922 11,25 645317 115 738 005 65
641 333 35 641 832 109, 111 642832 15,75 643923 1 645 444 103 738006 43
641 337 : 35 641 833 111 642834 27 643964 13 645 490 7 738 600 109
641 393 7 641 835 63,97 642 835 83,103 643 975 65 645 491 15 820752 67
641 480 15 641 860 33 642 836 97 644030 49,51,53,57 645736 9 821 800 41
641 481 49 641 845 N3 642 839 29, 43,103 644032 49, 51,53 645751 4] 830750 67
641 482 9 641 886 65 642842 67 644060 55,57 646 006 37 830 752 67




Einzelteilverzeichnis

Index of part numbers

Index numérique

Indice de ndmeros consecutivos

il- Seite Teil-Nr. Seite ! Teil-Nr. Seite Teil-Nr. Seite Teil-Nr, Seite
gﬁ'r'f '\rlxljﬂr page Part. Nr. page Part. Nr. page Part. Nr. page Part. Nr. page
No 'piéée page No. pigce page No. piéce page No. piéce age No. pisce page
No. pieza pagina |  No. pieza pdgina No. pieza pdgina No. pieza pagina No. pieze pdgina

113 931 216 61 938 507 105 1239 516 69 1233 571 99
3%8 1232)(2) 33 931217 61 938 508 105 1230 517 69 1233 572 71,99
920 400 A 33 931313 39 938 517 107 1230518 69 1233 g;g gg
920 401 A 35 931 314 39 938 518 107 1230 519 &9 1233 2L i
921 200 61 931317 39 938 550 105 1230 520 69 1233 o =
921 201 61 931 318 39 938 551 105 1230 521 69 1233 e
921 202 61 931 319. 39 938 553 105 1230 522 69 1233 581 1
921 203 61 931320 39 938 554 107 1230 525 69 1233 582 o
926 207 A 57 931 406 29 1021 007 29 1230 526 69 1%3% ggij =
928 004 55 931 410 29,43 1026 202 49 1233076 71 123 .
928013 55 931 523 . 43 1031 001 29 1233500 8 71 1233 585 s
928 100 109 932003 63 1031 002 29 1233500 C 71 }%3% gg% L
928102 109 932012 A 65 1036 100 29 1233502 A 73 33 1o =
928 401 A 109 932015 65 1038 501 107 1233503 A 73,77 12 ik -
928 441 A 109 932016 é5 1038 502 107 1233 504 A 73,77 123 202 29, 0
928 507 107 932 307 65 1220500 A 69 1233 505 A 73,77 1233 . A
928 550 105 933523 99 1220 505 A 69 1233 506 A 73,77 1233 604 35
930 007 31 934102. 103 1220 506 69 1233 507 A 73,77 1233 605 A 79,83
930101 33 935103 37 1220 507 A 69 1233 508 73,77 1233 606 8 A
930102 33 935106 37 1220 508 69 1233 509 A 73,77 1233 60 AR
930 306 31 935107 37 1220 509 69 1233 511 73 1233 28; B e
930 308 33 935108 37 1220510 A 69 1233513 73,77 1233 g a3
930312 3 935109 37 1220 511 69 1233 514 73,77 1233 609 s
930313 31 935111 37 1223 501 A 73,77 1233 515 73,77 1233612 o 8
930314 33 935112 37 1223 502 73,77 1233516 73 1233613 B 7o 83
930 315 33 936 208 59 1223 505 71 1233 517 73,77 1233 614 12 83
930 320 3 936 212 57 1223 509 N 1233 521 71 - 1233615 A 4 ﬁ83
930 321 31 936 213 49 1223 510 81,85 1233522 71 1233616 A g , 103
930 322 33 936 214 A 57 1223 511 95 1233 523 71 1233617 A 9,103
930 400 33 . 936215A 57 1223513 99 1233 524 71 1233618 A 99,103
930 402 35 . 936216 59 1223 514 99 1233 527 89,93 1233 620 103
930 404 3B 936207 59 1223515 A 97 1233 530 89,93 1233 621 }03
930 405 33 936218 59 1223516 97 1233 531 A 89 1233 622 (7)(73
931 005 29, 936219A 57 1223518 99,101 1233 532 89,93 1233701 7
931 021 29 1 936402 43 1223 521 97 1233 533 89,93 1233702 4
931022 29 | 937 104 63 1223 522 97 1233 540 89,93 1233703 z
931023 29 1 937114 65 1223 525 99,103 1233 541 89, 93 1233704
931 200 61 1 938008 55 1223 526 99,103 1233 543 91,95 1233705 77
931 201 61 938015 55 1223 527 103 1233 544 9N, 95 1233706 75
931 202 61 1 938104 109 1223 528 103 1233 546 21 1233707 75
931 203 61 938203 1M 1223 530 103 1233 548 A 81,83 1233708 75
931 204 61 | 938210 113 1223 532 103 1233 549 81 1233709 75
931 205 61 | 938211 113 1223 533 103 1233 549 A 85 1233710 77
931 204 61 938212 113 1223534 B 103 1233 555 A 97 1233750 89
931 207 61 | 938213 113 1223 538 79,83 1233 556 97 1233751 89
931 208 61 938214 113 1223 546 A 97 1233 557 97 1233752 89
931 209 61 1 938215 113 1223 549 99 1233 558 97 1233753 5 89
931 210 61+ 938220 1M 1223 550 99 1233 559 97 g 1233754 . 93
931211 61 ' 938226 13 1230 501 67 1233 562 97 + | 1233755 8
931 212 61 . 938311 M 1230 504 &9 1233 563 97 1233756 89
931 213 61 . 938323 111 1230 513 69 1233 564 A 97 1233757 4 89
931 214 61 | -938410 109 1230 514 69 1233 566 A 97 1233758 89,93
931215 61 | 9384M 1230 515 69 1233570 99 1233759 89,93

118

Teil-Nr. Seite
Part. Nr. page
No. piéce page
No. pieza pdgina
1233760 91,95
1233 761 91,95
1233762 97
1233763 97
1233764 97
1233765 97
1233766 97
1233767 97
1233 800 .93
1233 801 93
1233 802 93
1233 803 93
1233 804 93
1233 805 95
1233 806 99
1233 807 99
1233 808 99
1233 809 99,101
1233810 101
1233811 101
1233 812 103
1233 820 79
1233 821 79
1233 822 79
1233 823 81
1233 824 83
1233 825 83
1233826 83
1233 827 83
1233 828 83
1236 000 51
1320 000 3
1320 301 3
1321 020 A 39
1321 201 29
1321 202 29
1321 303 39
1322 005 65
1326 100 55
1326 201 49
1326 202 49
1326 400 A 43
1326 401 43
1328 201 m
1328 202 m
1328 300 m
1328 402 109
1330 001 31
1330 500 67
1332007 A 65
1332008 65
1332010 A 63
1332015 65



Neer

EinzelteilVerzeichnis

Index of part numbers

Index numérique

Indice de nimeros consecutivos

Teil-Nr. Seite
Part. Nr. page
No. piéce page
No. pieza pdgina
1332025 . 63
1335001 43
1336 000 55
1336102 49,57
1336 200 49
1336 400 43
1336 403 43
1336 407 43
1336 408 43
1338 205 m
1338 302 m
1338 304 m
1418 050 45
1421 302 39
1421 305 39
1426101 55
1428 000 45
1428002 45
1428 403 109
1428 404 109
1431 104 41
1436 002 57

PN

Teil-Nr. Seite ~ Teil-Nr. Seite Teil-Nr. Seite Teil-Nr. Seite Teil-Nr. Seite
Part. Nr. page Part. Nr. page Part. Nr. page Part. Nr. page Part. Nr. page
No. pigce page No. piece page No. pigce page No. piéce page No. piéce page
No. pieza pdgina No. pieza pagina No. pieza pdgina No, pieza pdgina No. pieza pdgina
1436 004 49 1720 403 A 33 1726 001 53 1730000 33 1731 410 27
1438 017 45 1720 501 67 1726 100 55 1730000 A 33 1731 411 27
1438 018 45 1720 502 67 1728 000 43 1730001 33 1731 412 29
1438 019 45 1720503 é7 1728 001 43 1730001 A 33 1732 000 63
1438 020 45 1720 504 &7 1728 400 109 1730100 3 1732002 63
1438 100 109 1721 005 29 1728 401 109 1730 220 3 1732003 63
1521 300 A 39 1721 100 41 1728 402 109 1730 221 33 1732100 65
1521 303 39 1721101 41 1728 403 109 1730 500 67 1733000 , 63
1531103 39,41 1721 300 39 1728 404 109 1731 025 27 1736 000 51
1531 105 1 1721 400 29 1728 500 105 1731101 39 1738 020 45
1531 308 39 1721 401 27 1728 500 A 105 1731102 4 1738021 . 45
1710002 3 1721 402 27 1728 501 105 1731103 41 1738 505 105
1710003 A 1721 403 27 1728 501 A 105 1731104 27 1738 506 105
1718 400 109 1721 404 27 1728 502 107 1731 200 29 1738506 A 105
1718 401 109 1721 405 43 1728 503 107 1731 201 29 1738 507 105
1718 402 109 1721 600 27 1728 504 105, 107 1731 300 .39 1738 508 105
1718 403 109 1721 610 27 1728 505 105 1731 306 39 1738 508 A 105
1720 201 3 1722 000 63 1728 505 A 105 1731 307 -39 1738 509 107
1720 210 3 1722 050 63 1728 506 105 1731 313 .39 1738 510 107
1720 402 33 1722100 65 1728 506 A 105 1731 402 29 1738 511 107
1720 402 A 33 1725 000 37 1728 507 107 1731 403 27 1738 512 107
1720 403 33 1726 000 53 1728 508 107 1731 409 v/

119




	fahr0001
	fahr0002
	fahr0003
	fahr0004
	fahr0005
	fahr0006
	fahr0007
	fahr0008
	fahr0009
	fahr0010
	fahr0011
	fahr0012
	fahr0013
	fahr0014
	fahr0015
	fahr0016
	fahr0017
	fahr0018
	fahr0019
	fahr0020
	fahr0021
	fahr0022
	fahr0023
	fahr0024
	fahr0025
	fahr0026
	fahr0027
	fahr0028
	fahr0029
	fahr0030
	fahr0031
	fahr0032
	fahr0033
	fahr0034
	fahr0035
	fahr0036
	fahr0037
	fahr0038
	fahr0039
	fahr0040
	fahr0041
	fahr0042
	fahr0043
	fahr0044
	fahr0045
	fahr0046
	fahr0047
	fahr0048
	fahr0049
	fahr0050
	fahr0051
	fahr0052
	fahr0053
	fahr0054
	fahr0055
	fahr0056
	fahr0057
	fahr0058
	fahr0059
	fahr0060
	fahr0061
	fahr0062
	fahr0063
	fahr0064
	fahr0065
	fahr0066
	fahr0067
	fahr0068
	fahr0069
	fahr0070
	fahr0071
	fahr0072
	fahr0073
	fahr0074
	fahr0075
	fahr0076
	fahr0077
	fahr0078
	fahr0079
	fahr0080
	fahr0081
	fahr0082
	fahr0083
	fahr0084
	fahr0085
	fahr0086
	fahr0087
	fahr0088
	fahr0089
	fahr0090
	fahr0091
	fahr0092
	fahr0093
	fahr0094
	fahr0095
	fahr0096
	fahr0097
	fahr0098
	fahr0099
	fahr0100
	fahr0101
	fahr0102
	fahr0103
	fahr0104
	fahr0105
	fahr0106
	fahr0107
	fahr0108
	fahr0109

